別紙様式第７号（第１３条関係）

三   第     号
平成  年  月  日

 三木市教育委員会学校教育課長 様

                   学 校 名

                   校長氏名              印

個人機器の校内ＬＡＮへの接続環境変更届出書

 平成  年  月  日付三教学第    号で許可のあった個人機器の校内ＬＡＮ

への接続については、その接続環境に下記のとおり変更が生じましたので、三木市立学校

園情報通信設備管理及び運用に関する規程第１３条第４項の規定に基づき届出ます。

記

機器所有者職氏名 （職）        （氏名）
変 更 事 由 １．校内ＬＡＮから切除する ２．接続環境を変更する

変更事由が２の場合の変更概要
項    目 変   更   前 変   更   後

Ｐ Ｃ メ ー カ ー
Ｐ Ｃ 機 種 名
O S 名
ＬＡＮカード品番
ウィルス対策ソフト
コ ン ピ ュ ー タ 名
ユ ー ザ ー 名
メ ー ル ア ド レ ス
設 置 場 所

変 更 理 由